[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________
г.Волгодонск

	О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска

от 02.07.2014 № 2196

	«Об утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 02.07.2014 № 2196 «Об утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изменение, изложив подпункт 11.3.2 пункта 11 в следующей редакции:
«11.3.2 Не позднее 24 числа месяца:

заявку на финансирование с указанием Ф.И.О. ребенка-сироты и суммы необходимого финансирования (в рублях до копеек);
муниципальный контракт на приобретение жилого помещения (квартиры) с отметкой о государственной регистрации;

выписку из Единого государственного реестра недвижимости.».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска

         А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по строительству-
главный архитектор города Волгодонска